
TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23
Herren Verbandsliga Rheinland Nord/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Windhagen II 20 17 1 2 175:70 +105 35:5
2 SV Eintracht Mendig 20 15 1 4 167:102 +65 31:9
3 SG Sinzig/Ehlingen 20 10 3 7 143:130 +13 23:17
4 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 20 10 3 7 139:134 +5 23:17
5 TTV Alexandria Höhn 20 11 0 9 136:134 +2 22:18
6 TuS Weitefeld-Langenbach II 20 9 2 9 128:127 +1 20:20
7 VfL Nastätten 20 9 1 10 122:132 -10 19:21
8 TTV Andernach 20 7 4 9 125:150 -25 18:22
9 SF Nistertal 07 II 20 6 2 12 124:145 -21 14:26

10 TTG Mündersbach/Höchstenbach II 20 4 2 14 100:163 -63 10:30
11 TTG Pellenz 20 1 3 16 103:175 -72 5:35

 

Bemerkungen
Spielgemeinschaften sind nicht Aufstiegsberechtigt. Die
Tabellenzweiten tragen Anwartschaftsspiele aus.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2022 19:00 (2) SG Sinzig/Ehlingen SF Nistertal 07 II 9:3
Fr. 16.09.2022 19:30 (1) TTV Alexandria Höhn TTV Andernach 7:9
Sa. 17.09.2022 18:00 (1) SV Eintracht Mendig TTG Pellenz 9:4
Sa. 24.09.2022 19:00 (1) TTV Andernach TTG Mündersbach/Höchstenbach II 9:3
Sa. 01.10.2022 18:00 (1) SV Windhagen II TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 9:2
Sa. 08.10.2022 14:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Windhagen II
VfL Nastätten
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Windhagen II

TTV Alexandria Höhn
TTV Andernach
SG Sinzig/Ehlingen
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

9:5
8:8
8:8
9:0

Fr. 14.10.2022 19:30 (1) TTV Alexandria Höhn SF Nistertal 07 II 0:9
Sa. 15.10.2022 18:00 (1)

19:00 (1)
VfL Nastätten
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

4:9
4:9

So. 16.10.2022 12:00 (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf SV Eintracht Mendig 9:6
Sa. 22.10.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
TuS Weitefeld-Langenbach II
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

TTV Andernach
SG Sinzig/Ehlingen

8:8
7:9

Sa. 29.10.2022 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Eintracht Mendig
SV Windhagen II
TTG Pellenz

SF Nistertal 07 II
SF Nistertal 07 II
TTV Andernach
SG Sinzig/Ehlingen

9:4
9:3
9:0
5:9

Fr. 04.11.2022 19:30 (1)
20:00 (1)

TTV Alexandria Höhn
TTV Andernach

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTG Pellenz

9:2
9:6

Sa. 05.11.2022 14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TuS Weitefeld-Langenbach II
SF Nistertal 07 II
TuS Weitefeld-Langenbach II

SV Windhagen II
SV Windhagen II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

1:9
2:9
6:9

Fr. 11.11.2022 20:00 (1) TTV Alexandria Höhn SV Eintracht Mendig 2:9
Sa. 12.11.2022 14:00 t/v (1)

18:00 (2)
18:20 v (1)
19:00 (1)

VfL Nastätten
SG Sinzig/Ehlingen
VfL Nastätten
SF Nistertal 07 II

SV Eintracht Mendig
TTV Andernach
TTG Pellenz
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

9:7
9:2
9:4
9:2

So. 13.11.2022 12:00 (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf TTV Alexandria Höhn 9:4
Fr. 18.11.2022 20:00 v (1) TTV Andernach TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 09:52 | Seite 1 von 3



TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23
Herren Verbandsliga Rheinland Nord/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 13:00 t/v (2)

14:00 (1)
18:00 v (2)
19:00 h (1)
 

SG Sinzig/Ehlingen
TuS Weitefeld-Langenbach II
SG Sinzig/Ehlingen
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: Hattert

SV Windhagen II
TTG Pellenz
TTV Alexandria Höhn
TTG Pellenz
 

3:9
9:3
6:9
9:5

 
Fr. 25.11.2022 19:30 v (1)

20:00 (1)
TTV Alexandria Höhn
TTV Andernach

TuS Weitefeld-Langenbach II
SV Eintracht Mendig

9:5
4:9

Sa. 26.11.2022 14:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Eintracht Mendig
SG Sinzig/Ehlingen
TTG Pellenz
SF Nistertal 07 II

VfL Nastätten
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
VfL Nastätten
TTV Alexandria Höhn
TuS Weitefeld-Langenbach II

9:3
9:5
9:3
5:9
9:6

Fr. 02.12.2022 19:30 (1) TTV Alexandria Höhn VfL Nastätten 9:3
Sa. 03.12.2022 14:30 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (2)

TTG Pellenz
SF Nistertal 07 II
TTG Pellenz
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
SG Sinzig/Ehlingen

SV Windhagen II
VfL Nastätten
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
VfL Nastätten
SV Eintracht Mendig

5:9
9:3
8:8
9:6
8:8

Sa. 10.12.2022 12:00 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Eintracht Mendig
TuS Weitefeld-Langenbach II
TTG Pellenz
VfL Nastätten
TTV Andernach
TuS Weitefeld-Langenbach II

SV Windhagen II
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
SF Nistertal 07 II
SV Windhagen II
SF Nistertal 07 II
SG Sinzig/Ehlingen

9:7
8:8
9:7
2:9
9:6

9:0 NA
So. 11.12.2022 12:00 (1) TuS Weitefeld-Langenbach II SV Eintracht Mendig 2:9
Sa. 14.01.2023 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 t (1)

SV Windhagen II
TTV Alexandria Höhn
SV Eintracht Mendig

SF Nistertal 07 II
SG Sinzig/Ehlingen
VfL Nastätten

9:1
9:6
9:2

Fr. 27.01.2023 19:30 (1) TTV Andernach TTV Alexandria Höhn 9:6
Sa. 28.01.2023 13:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 v (1)

SV Eintracht Mendig
SV Windhagen II
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

TuS Weitefeld-Langenbach II
VfL Nastätten
SF Nistertal 07 II

9:3
9:1
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2023 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Pellenz
VfL Nastätten
SV Windhagen II
SG Sinzig/Ehlingen
VfL Nastätten
SV Windhagen II
SV Eintracht Mendig

SV Eintracht Mendig
TTV Alexandria Höhn
TuS Weitefeld-Langenbach II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTG Pellenz
TTV Andernach

4:9
9:4
9:2
9:4
9:4
9:5
9:0

Fr. 10.02.2023 19:30 (1) SV Eintracht Mendig TTV Alexandria Höhn 6:9
Sa. 11.02.2023 18:00 (1)

18:00 h/
v (1)
 
19:00 (1)

SF Nistertal 07 II
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
Halle: Hattert
TTV Andernach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Windhagen II
 
SG Sinzig/Ehlingen

8:8
5:9

 
4:9

So. 12.02.2023 12:00 (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf SV Windhagen II 2:9
Sa. 25.02.2023 17:00 v (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen
VfL Nastätten
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

TTG Pellenz
SF Nistertal 07 II
TTV Andernach

8:8
9:2
3:9

Fr. 03.03.2023 19:00 t/v (1) TuS Weitefeld-Langenbach II TTV Alexandria Höhn 9:5
Sa. 04.03.2023 14:00 (1)

16:45 v (1)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SF Nistertal 07 II

TTG Mündersbach/Höchstenbach II
SV Eintracht Mendig

9:7
7:9

Fr. 10.03.2023 20:00 (1) SF Nistertal 07 II TTV Andernach 9:6
Sa. 11.03.2023 12:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SF Nistertal 07 II
VfL Nastätten
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

TTG Pellenz
SG Sinzig/Ehlingen
TTV Alexandria Höhn

9:4
6:9
9:4

Fr. 17.03.2023 19:30 (1) TTV Alexandria Höhn SV Windhagen II 9:7
Sa. 18.03.2023 14:30 t/v (1)

14:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTG Pellenz
SF Nistertal 07 II
TTV Andernach
TTG Pellenz

SG Sinzig/Ehlingen
VfL Nastätten
SG Sinzig/Ehlingen
VfL Nastätten
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

9:4
6:9
7:9
6:9
6:9

So. 19.03.2023 12:00 v (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf TuS Weitefeld-Langenbach II 5:9
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23
Herren Verbandsliga Rheinland Nord/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 14:00 (1)

18:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Pellenz
SV Windhagen II
TTV Andernach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

TuS Weitefeld-Langenbach II
SG Sinzig/Ehlingen
TuS Weitefeld-Langenbach II
SV Eintracht Mendig

3:9
9:3
9:6
3:9

Fr. 31.03.2023 19:30 (1)
20:00 v (1)
20:30 v (1)

TTV Alexandria Höhn
SV Windhagen II
TTG Pellenz

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Eintracht Mendig
TTV Andernach

9:6
9:5
8:8

Sa. 01.04.2023 14:00 (1) TuS Weitefeld-Langenbach II SF Nistertal 07 II 9:5
Sa. 08.04.2023 18:00 v (1) SV Eintracht Mendig TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 9:5
Fr. 14.04.2023 20:05 v (1) TTV Alexandria Höhn TTG Pellenz 9:0
Sa. 15.04.2023 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 v (2)

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SG Sinzig/Ehlingen

VfL Nastätten
TTV Andernach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

0:9
9:5
9:2

So. 16.04.2023 12:00 (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf TTG Pellenz 9:5
Fr. 21.04.2023 20:00 v (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach IITuS Weitefeld-Langenbach II 1:9
Sa. 22.04.2023 14:00 (1)

14:00 v (1)
16:30 v (1)
17:00 (1)

SV Eintracht Mendig
SF Nistertal 07 II
TTV Andernach
VfL Nastätten

SG Sinzig/Ehlingen
TTV Alexandria Höhn
SV Windhagen II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

9:7
7:9
8:8
9:1
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